
REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ 

PRO PŘÍSTUP NA WWW STRÁNKY WWW.RAKOVSKEHO.CZ 
 

Údaje označené hvězdičkou (*) jsou povinné. 

Na základě vyplněného formuláře Vám bude přiděleno a zasláno na e-mail uživatelské jméno a heslo. Heslo je možné 

později změnit. Vyplněný formulář vhoďte do schránky společenství, která je umístěna ve vchodě 3162. 

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ UŽIVATELE 

 

JMÉNO* ................................................  PŘÍJMENÍ* ................................................ 

 

TRVALÉ BYDLIŠTĚ 

 

ULICE* ................................................................. Č.P./Č.OR. * ................................................ 

 

MĚSTO *  .................................................... PSČ*  ................................................ 

 

BYTOVÁ JEDNOTKA 

 

ČÍSLO VCHODU* ................................................  ČÍSLO BYTU*  ................................................ 

 

KONTAKTNÍ ÚDAJE 

 

E-MAIL* ........................................................................................................................................... 

 

TELEFON* ........................................................................................ 

 

PODMÍNKY POUŽÍVÁNÍ ÚČTU1 

 Na www stránkách společenství nebudu uvádět nepravdivé, hanlivé či jiné údaje a příspěvky, které nejsou 

v souladu se zákonem, či dobrými mravy.  

  Změny v mých údajích budu pravidelně aktualizovat. 

 Přihlašovací údaje neposkytnu jiné osobě. 

 

Kdykoli v budoucnu lze písemně zažádat o odstranění účtu a s tím spojeného odstranění údajů z databáze. 

 

Podpisem níže přijímám podmínky užívání a souhlasím s jejich zněním a jsem vlastníkem jednotky v objektu. 

Souhlasím s tím, aby byly výše uvedené osobní údaje použity výhradně pro vedení účtu na webových stránkách 

společenství, rozesílání informačních zpráv a pro možné kontaktování výhradně výborem za účelem sdělení 

informací. 

 

V   ................................................... dne ....................................   ................................................................ 

           Podpis 

 
Přidělené uživatelské jméno: ............................................................................................................................................ 

(nevyplňujte, bude přiděleno správcem stránek) 

                                                           
1 V případě porušení podmínek používání účtu mi může být odebrán autorizovaný přístup na stránky společenství. 

 
registracni_formular_www_rakovskeho_cz_2018_05_23 

http://www.rakovskeho.cz/

